REQUERIMENTO Nº 02/2011

				      O VEREADOR, que este subscreve, na forma regimental, e após ouvido o Plenário,
requer a Sua Excelência Vereador Ronaldo de Andréa, Presidente do Poder Legislativo ,
providências junto a Agência do Banco do Brasil deste município, para que seja encaminhado
diretamente a este Edil proponente, devidamente lacrada,  cópia microfilmada dos cheques
emitidos pela Casa relativo aos anos de 2009, 2010 e 2011.

				JUSTIFICATIVA:

				O presente pedido tem por objetivo conhecimento e sanar dúvidas deste edil relativo a
questão em pauta.

				Sala das Sessões em 16 de maio de 2011

				VER. ANTONIO RAIMUNDO DA SILVA